
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814934

Prodej bytu 2+1, 52 m2, OV, Šumperk, ul. Jesenická

Nemovitost nabízí

Motýl reality s.r.o.
Zábřežská 786/20
787 01 Šumperk
 

Prodej cihlového bytu 2+1 Šumperk, ul.
Jesenická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024029 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šumperk, Jesenická

Prodej cihlového bytu 2+1 Šumperk, ul. Jesenická

Ve výhradním zastoupení majitele si vám dovoluji nabídnout tento
pěkný byt 2+1 v zatepleném cihlovém domě s novým výtahem,
který se nachází v Šumperku na ulici Jesenická, kousek od veškeré
občanské vybavenosti s možností parkování ve vnitrobloku. Byt o
velikosti 2+1 (55,55 m2) je umístěn v 3 NP. a skládá se z chodby,
ze které se dostaneme do všech místností - pokoj- samostatné WC,
koupelna, která je se sprchovým koutem i vanou, kuchyně (vchod
na balkón), obývací pokoj, jež je dostupný také z kuchyně. Byt je v
pěkném stavu, plastová okna, koupelna i pokoje po rekonstrukci. Je
vhodný jak pro bydlení, tak i pro následné pronajímání. Měsíční
náklady jsou včetně všech energií cca 6.500 Kč. K bytu náleží
sklepní kóje. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.
Financování pomohu zajistit vlastním partnerem bez poplatku.
Reality s lehkostí.

CENA: (za nemovitost) 2 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

52

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 2

Plocha sklepu (m2) 2

Bezbariérový byt ano

Vybavení balkon

Umístění objektu centrum

Doprava vlak

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814934

Prodej bytu 2+1, 52 m2, OV, Šumperk, ul. Jesenická

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 55

Komunikace asfaltová

Realitní makléř

Ing. Vendula Haltofová
Mobil: +420 733 455 777
vendula@realitymotyl.cz

2 / 2


